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STICKERVERWIJDERAAR SMAL

Voor het verwijderen van stickers, lijm- en dubbelzijdig taperesten op  
metalen oppervlakten.

Voordelen
-	 géén beschadigingen.
-	 géén hete luchtföhn nodig.
-	 grote tijdsbesparing.

De adapter op de schroefdraad van de stickerverwijderaar schroeven en 
vervolgens op de accu- of perslucht boormachine plaatsen.

Let op:
-	 Alleen met langzaam lopende machine gebruiken (max. 4000tpm).
- 	� Voor het eerste gebruik de randen van de stickerverwijderaar opruwen  

(bijv. aan de schone kant van een werkbank).
- 	De draairichting is de tegengestelde richting van de werkrichting!
- 	� Niet te lang op eendezelfde plek werken, aangezien een te grote 

warmteontwikkeling het plaatwerk en de lak nadelig kan beïnvloeden.
- 	� Niet gebruiken op kunststof delen en op gelakte kunststoffen  

(bijv. bumpers, motorfietskuipdelen, etc).

Art.Nr.	 Omschrijving	
588152	 Stickerverwijderaar smal 90x15mm met 8mm as
588153	 Asje M8 6mm tbv 588152

STICKERVERWIJDERAAR BREED

-	� Geschikt voor het verwijderen van vinyl, plakbandresten, films, stickers, 
dubbelzijdig tape op metalen ondergronden, glasvezel, glas, hout, 
aluminium. 

-	� Kan niet gebruikt worden op polyethyleen, polypropyleen, acryl, plexiglas. 
Afmeting 105x50x30mm. 

-	 Met behulp van adapter te monteren op borstelslijper RC380/DBS 3500. 
-	 Ook geschikt voor watergedragen lakken.
 
Art.nr. 	 Omschrijving
588156	 Stickerverwijderaar breed 105x50x30mm

STICKERVERWIJDERAAR BREED MET 8MM AS

-	� Geschikt voor het verwijderen van vinyl, plakband resten, films, stickers, 
dubbelzijdig tape op metalen ondergronden, glasvezel, glas, hout, 
aluminium. 

-	� Kan niet gebruikt worden op polyethyleen, polypropyleen, acryl, plexiglas. 
Afmeting 105x26 met M8 aansluiting. 

-	 Te monteren op speciale stickerverwijdermachine. 
-	 Aanbevolen toerental tussen de 2000 en 4000 tpm.
 
Art.nr. 	 Omschrijving
588157	 Stickerverwijderaar 105x28mm met 8mm as

Stickerverwijderaar smal

Stickerverwijderaar breed

Stickerverwijderaar breed met 8mm as
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BEKLEDINGSKLEMVERWIJDERAAR VW 500MM

-	� Voor het verwijderen van moeilijk bereikbare en vastzittende stalen 
bekledingsklemmen uit achterklepbekleding.

-	 Voorkomt uitscheuren van de bekledingsklemuitsparing.
-	 Te gebruiken bij o.a. VW, Audi, Seat, Skoda, Volvo en Ford.
-	 Lengte 500mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
539008	 Bekledingsklemverwijderaar VW 500mm

REMOVAL TOOL LANG

-	� Handig gereedschap voor het verwijderen van moeilijk bereikbare 
bekledingsklemmen achter portier- en hemelbekleding.

-	 Ook geschikt voor het verwijderen van stootlijsten.
-	 Voorkomt beschadigingen aan de lak.

Art.nr. 	 Omschrijving
539016	 Removal tool lang

TREKVEER NYLON

-	� Trekveer welke bedoeld is om kabelbomen of draden (op)nieuw door te 
trekken. 

-	 Voorbeeld achterklep, bumpersensor inbouw, alarm inbouw, etc.

Art.nr.	 Omschrijving
539060	 Trekveer Nylon (5m)

SCHRAAPBEITELSET 4DLG

-	 4dlg steekbeitelset, uitgevoerd in RVS en twee diktes.
-	 Daardoor twee starre en twee flexibele beitels.
-	� Geschikt voor het afsteken van pakkingresten, bodembeschermers, etc.
-	� Voorzien van doorlopende kling, daardoor ook te gebruiken met hamer.
-	 Naslijpbaar.

Art.nr.	 Omschrijving
501730	 Schraapbeitelset 4dlg

Bekledingsklemverwijderaar VW 500mm

Removal tool lang

Trekveer Nylon

Schraapbeitelset 4dlg
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BEKLEDINGSKLEMHEVEL

-	� Voor het demonteren van bekledingsklemmen zonder de bekleding te 
beschadigen.

Art.Nr.	 Omschrijving
501819	 Bekledingsklemhevel klein (1)
501820	 Bekledingsklemhevel groot (2)

BEKLEDINGSKLEMHEVEL ERGO

-	� Voor het demonteren van bekledingsklemmen zonder de bekleding te 
beschadigen.

-	� Small, geschikt voor de kleinere clips, bijvoorbeeld motorkaprubber 
binnenzijde Japanse auto’s.

-	 Small, totale lengte 210mm.
-	 Large, totale lengte 220mm.
-	 Fraai afgewerkt, zonder scherpe punten.
-	 Lengte van de hevel zorgt voor de juiste “arm” werking.

Art.nr.	 Omschrijving
501813	 Bekledingsklemhevel Ergo small (1)
501811	 Bekledingsklemhevel Ergo large (2)

BEKLEDINGSKLEMTANG

-	� Voor het professioneel verwijderen van bekledingsclips uit de  
carrosserie.

-	 Voor het verwijderen van deurbekleding.
-	� De uiteinden van de tang lopen spits toe en zijn vervaardigd van 

roestbestendig bruin gekleurd staal.
-	 Verchroomde handgreep.
-	 Voorkomt krassen en beschadigingen.

Art.nr.	 Omschrijving
501818	 Bekledingsklemtang

Bekledingsklemhevel

Bekledingsklemtang

Bekledingsklemtang Ergo

1

1

2

2
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BEKLEDINGSCLIPS TANG FLAT

-	 Bekledingsclips tang Flat.
-	� Door aangeslepen vlakke kop geschikt voor het verwijderen van platte 

bekledingsclips.
-	 Lengte 185mm.
-	 Beklengte 32mm.

Art.Nr.	 Omschrijving
501832	 Bekledingsclips tang Flat

BEKLEDINGSCLIPS TANG TOYOTA

-	 Bekledingsclips tang Toyota.
-	� Geschikt voor het loshalen van de 2-delige bumper bevestigingsklemmen 

van o.a. Toyota.
-	� De scherpe puntklauwtjes grijpen door zand en modder het binnendeel van 

de klem heen.
-	� Ook geschikt voor stapsgewijs instelbare slangklemmen, gemonteerd op as 

manchetten bij VAG, Mercedes-Benz en Toyota.
-	 Voor het aanknijpen van trap- en oorloze klemmen.
-	 Speciale klauwen vergemakkelijken het gebruik.
-	 Automatisch openend.
-	 Gewicht 186gr.

Art.nr.	 Omschrijving
501833	 Bekledingsclips tang Toyota

ONTKOPPELTANG VOOR STEKKERBLOKKEN

-	 Ontkoppeltang 90º voor stekkerblokken VAG en diverse andere merken.
-	� Met deze tang haalt je gemakkelijk op moeilijk bereikbare plaatsen de 

elektrische stekker c.q. connectoren los, tang is recht of 90 graden omgezet 
om ook in kleine ruimte toegang tot de connector, stekkers te krijgen.

Art.nr.	 Omschrijving
539103	 Ontkoppeltang 90º voor stekkerblokken (1)
539104	 Ontkoppeltang recht voor stekkerblokken (2)

RAAMAFSTELSLEUTEL BMW/MINI

-	 Sleutel om het raam opnieuw te positioneren of te monteren.
-	 Voorkomt opnieuw inleren/afstellen na demontage.
-	� Past op de stervormige ringen, die het raamglas verbinden met het 

ruitmechanisme.
-	 Past tussen het glas en de raamlikker.
-	� Geschikt voor MINI Cooper, Cooper S R50, R53, R52 (‘02-‘08); Clubman R55 

(‘07-‘14); Mini R56/57 (‘06-‘15); Coupe R58 (‘11-‘15); Roadster R59 (‘12-‘15); 
Mini Hatch F56/57 (from ‘14); Convertible    F57 (vanaf ‘16).

-	� En voor BMW 1 serie E81, E82, E88 (‘04 – ‘14), F20/21 (‘11-‘19); BMW 5 Serie 
F07 (‘09–‘17), F10/11 (‘10–‘17).

Art.nr.	 Omschrijving
539067	 Raamafstelsleutel BMW/Mini

 Bekledingsclips tang Flat

Bekledingsclips tang Toyota

Raamafstelsleutel BMW/Mini

Ontkoppeltang voor stekkerblokken

1

2
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DEMONTAGESPACHTEL SPITS

-	� Fijne demontagespachtel bedoeld om o.a. binnenspiegelkappen zonder 
beschadigingen te kunnen demonteren.

-	 Geschikt voor alle auto’s.
-	 Ook goed geschikt om rubbers, na bijvoorbeeld ruitverlijming, op te halen.
-	 Eenvoudig in gebruik en zeer breed toepasbaar.
-	 Lengte 205mm.

Art.nr.	 Omschrijving
539069	 Demontagespachtel spits

DEMONTAGEWIG QUICKIE

-	� Demontagewig bedoeld om o.a. dashboarddelen zonder  
beschadigingen te kunnen demonteren.

-	 Geschikt voor alle auto’s.
-	� Ook goed geschikt om rubbers, na bijvoorbeeld ruitverlijming,  

op te halen.
-	 Eenvoudig in gebruik en zeer breed toepasbaar.

Art.nr. 	 Omschrijving
539018	 Demontagewig Quickie

SIERLIJSTWIGGEN

-	 Voor algemene de- en montagewerkzaamheden.
-	 Voorkomt lakschade of schade aan kunststof delen.
-	 Optimale montage van sierlijsten en rubberafdichtingen.

Art.Nr.	 Omschrijving	 Maat (lxbxh)
539000	 Wiggenset (nr 1/2/3)
539001	 Sierlijstwig (1)	 190x30x25mm
539002	 Sierlijstwig extra breed (2)	 200x60x25mm
539003	 De- en montagewig (3)	 260x21x8mm

Demontagewig Quickie

Demontagespachtel spits

De- en montagewig

Sierlijstwig

Sierlijstwig

1

2

3
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WIG EXTREME

-	 Voor algemene de- en montagewerkzaamheden.
-	 Voorkomt lakschade of schade aan kunststof delen.
-	 Optimale montage van sierlijsten en rubberafdichtingen.
-	 Afmeting wig 190x30x26 of 190x60x26mm.
-	 Afmeting Beech bar 35x35x170mm of 35x35x300mm
-	 Door speciale kunststof soort bijna onverwoestbaar.
-	 Veelgebruikt voor noodreparaties om deuren of schermen vrij te buigen.

Art.Nr.	 Omschrijving
538999	 Wig smal Extreme
538997	 Wig extra breed Extreme

BEECH BAR EXTREME

-	 Blok uitgevoerd in zeer robuust kunststof.
-	 Geschikt voor het rechtslaan van plaatwerk, scharnieren, etc.
-	 Ook geschikt om een rand terug te slaan in plaatwerk.
-	 Afmeting Beech bar 35x35x170mm of 35x35x300mm
-	 Door speciale kunststof soort bijna onverwoestbaar.

Art.Nr.	 Omschrijving
538998	 Beech bar Extreme L
538979	 Beech bar Extreme XXL
538989	 Extreme wiggen- en beechbarset (4dlg)

Wig Extreme

Beech bar Extreme
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DEMONTAGE KOEVOET MINI-BAR

-	 Voor algemene demontage werkzaamheden.
-	 Eenvoudig in gebruik en zeer breed toepasbaar.
-	 Gemaakt van verenstaal, waardoor zeer sterk.
-	 Door dunheid van het gereedschap, makkelijk bruikbaar om te wrikken.
-	� Ook geschikt voor het openen van verfblikken en verwijderen van kleine 

spijkers.

Art.nr. 	 Omschrijving
539033	 Demontage koevoet Mini-Bar

BUMPER DEMONTAGE TOOL PEUGEOT

-	� Gereedschap om diverse bumpers van Peugeot te demonteren.
-	� Door de lengte geschikt om diepliggende ogen in het spatbord een 

kwartslag te kunnen draaien.
-	� O.a. geschikt voor Peugeot.
-	� Ook geschikt om glasresten, na ruitbreuk, uit raamrubbers te schrapen.

Art.nr.	 Omschrijving
501803	 Bumper demontage tool Peugeot 500mm.

DEURGREEPVERWIJDERAAR RENAULT

-	� Gereedschap om deurgrepen van de nieuwe Renault modellen te 
demonteren.

-	� O.a. geschikt voor Mégane phase III, Scenic III, Talisman en Fluence.

Art.nr.	 Omschrijving
539013	 Deurgreepverwijderaar Renault

Demontage koevoet Mini-Bar

Bumper demontage tool Peugeot

Deurgreepverwijderaar Renault
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DEURGREEPVERWIJDERAAR VW/AUDI

-	� Onmisbare deurgreepverwijderaar voor auto’s uit de Volkswagen groep.
-	� Bijvoorbeeld: Fox, Passat (3C), Tiguan, Golf VI/VII, Touareg, Amarok, Beetle 

‘11, Q7, etc.
-	� Bij deze modellen moet er via de zijkant van het portier een plaatje 

teruggetrokken worden om de greep te kunnen verwijderen.
-	 Door speciale vorm ook geschikt om de greep weer te monteren.
-	� Uitgezonderd zijn de deurgrepen met een cilinderslot, deze zitten 

geschroefd.
-	 Lengte 240mm.
-	 Gewicht 70gr.

Art.nr. 	 Omschrijving
539023 	 Deurgreepverwijderaar VW/Audi

HANDGREEPVERWIJDERAAR VW POLO

-	� Speciaal voor het de- en monteren handgrepen van VW Polo/Up, Seat Mii, 
Skoda Citigo.

-	 Met T-greep.
-	 Optimale grip.
-	 Stiftdikte 2,0mm, stifthoogte 7mm.
-	 Ook geschikt voor demontage van vele interieurdelen.

Art.nr. 	 Omschrijving
539066	 Handgreepverwijderaar VW Polo

DEURGREEPVERWIJDERAAR GOLF VII 
SPORTSVAN/E-GOLF EN PASSAT (B8)

-	� Tbv handgreep de- en monteren VW Polo (AW), Golf VII Sportsvan -’15, 
e-Golf, Passat B8 (2015), Caddy IV (SA), Tiguan II (AD), Touran II (5T), Audi 
Q2 (GA).

-	 Totaal lengte 205mm, stiftlengte 100mm.
 
Art.nr. 	 Omschrijving
539029 	 Deurgreepverwijderaar Golf VII Sportsvan/e-Golf/Passat B8.

Deurgreepverwijderaar VW/Audi

Handgreepverwijderaar VW Polo

Deurgreepverwijderaar Golf VII 
Sportsvan/e-Golf en Passat (B8)
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DEURBLOKVERWIJDERAAR VAG

 -	� Deurblokverwijderaar VW Volkswagen ID3/Caddy ‘21/Golf VIII/ID.Buzz/ Seat 
Leon ‘21/Born/etc.

-	� Dit blok zit gemonteerd achter de handgreep en is aan 3 kanten geborgd, 
waardoor lastig te verwijderen.

-	 Geschikt voor de handgrepen zonder cilinderslot.

Art.nr.	 Omschrijving
539091	 Deurblokverwijderaar VG
 

HANDGREEPVERWIJDERAAR VLAKKE GREPEN BMW/
MINI

- Handgreepverwijderaar vlakke grepen BMW/Mini.
- Geschikt voor het verwijderen van de buitenhandgreepschelp.
- Aan twee zijden achter de handgreep de tool in de uitsparing drukken.
- �Geschikt voor BMW: 

2-Serie Active Tourer U06, 
4-Serie Coupé G22, GranCoupé G26, M4 Coupé G82, M4 Cabrio G83 
5-Serie Sedan G60, Touring G61, M5 sedan G90 
X1 U11, X2 U10, X3 G45, i4 G26

- �Geschikt voor Mini: Countryman ‘24 U25/E, Aceman JO5,  
Cooper S/SE JO1

Art.nr.	 Omschrijving
913312	 Handgreepverwijderaar vlakke grepen BMW/Mini
 

HEMEL HANDGREEPVERWIJDERAAR GOLF VII, 
TIGUAN>’16

-	 Tool voor het verwijderen van hemel handgrepen uit diverse VAG auto’s.
-	 Voorkomt beschadigingen aan handgreep en klemmetjes.
-	 Totaal lengte 245mm, stiftlengte 130mm.
-	� Geschikt voor o.a. Volkswagen Tiguan 2016-, Golf 2013-, Golf Variant 2017-, 

Seat Ateca 2016-, Skoda Octavia 2013-. ID4.
-	 Ook geschikt voor het loshalen van zonnekleppen VW Polo.
 
Art.nr.	 Omschrijving
539046	 Hemel handgreepverwijderaar vlak Golf VII/Tiguan >’16 (1)
539041	 Hemel handgreepverwijderaar rond Golf VII/Tiguan >’16 (2)

ZONNEKLEPVERWIJDERTANG VW/AUDI/SKODA/SEAT

-	� Tang voor het verwijderen van diverse zonnekleppen en hemel handgrepen 
van diverse auto’s uit de Volkswagen, Audi, Seat en Skoda groep.

-	 Voorkomt beschadigingen aan kunststof en klemmen.
-	 Totaal lengte 130mm, beklengte 30mm.
-	� Aanbeveling om deze tool te gebruiken in combinatie met de hemel 

handgreepverwijderaar 539046.

Art.nr. 	 Omschrijving
539037	 Zonneklepverwijdertang VW/Audi/Skoda/Seat (1)
539084	 Zonneklepverwijdertang+ VW/Audi/Skoda/Seat (2)	

Deurblokverwijderaar VAG

Handgreepverwijderaar 
vlakke grepen BMW/Mini

Hemel handgreepverwijderaar 
Golf VII, Tiguan>’16

Zonneklepverwijdertang 
VW/Audi/Skoda/Seat

1

2

1

2
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RADARSENSOR ADAS AFSTELTOOL ADAPTIEVE CRUISE 
CONTROL VAG

-	� Geschikt als tool voor het afstellen van de Adaptieve Cruise control radar 
welke in de grille van de VAG groep zit.

-	 O.a. voor de Audi A6 2005> en de Golf GTE.
 
Art.nr.	 Omschrijving
539081	 Radarsensor ADAS afsteltool Adaptieve Cruise Control VAG

GORDIJNAIRBAG VERWIJDERLEPEL VAG/RENAULT

-	� Tool welke geschikt is voor het verwijderen van hoofdairbags van auto’s uit 
de Volkswagen, Audi, Seat en Skoda groep en Renault.

-	� O.a. geschikt voor VW Touran -’16, Megane/Scenic IV en Espace IV.
-	 Speciaal voor het de- en monteren handgrepen van VW Polo.
 
Art.nr.	 Omschrijving
539036	 Gordijnairbag verwijderlepel VAG/Renault

UNIVERSELE HANDHAAK MET T-GREEP

-	 Handig voor de- en montagewerk en bijvoorbeeld uitlaatrubbers.
-	 Met T-greep.
-	 Optimale grip.
-	 Geharde kling van speciaal staal.
-	 Verchroomd.
 
Art.nr.	 Omschrijving
539047	 Universeel handhaak met T-greep

SCHROEVENDRAAIER XZN M4

- Tbv handgreep verwijderen Passat 3B2 / Golf IV / T5.
 
Art.nr.	 Omschrijving
914380	 Schroevendraaier XZN M4

Radarsensor ADAS afsteltool 
Adaptieve Cruise Control VAG

Gordijnairbag verwijderlepel VAG/Renault

Universele handhaak met T-greep

Schroevendraaier XZN M4
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HANDDOPSLEUTEL ¼” XXL

-	 Extra diepe handdopsleutel 10mm en 60mm lang.
-	� Geschikt voor de- en montage van bumper, achterlicht en deurscharnier van 

onder andere VW en Audi.
-	 Ook geschikt voor het verwijderen van sommige gloeibougie’s.
-	 Aansluiting 1/4”.
-	 Lengte 60mm.
-	 Voorzien van kogelborging voor klemmen van de moer.
-	 De 10mm ook voorzien van magneet, behalve 915769.

Art.nr.	 Omschrijving
915760	 Handdopsleutel ¼” XL 8mm tbv achterlichtdemontage
915761	 Handdopsleutel ¼” XL 10mm
914398	 Handdopsleutel ¼” XXL 10mm tbv Audi bumperdemontage
915769	 Handdopsleutel ¼” XXXL 10mm tbv Mercedes bumperdemontage

HANDDOPSLEUTELSET 3/8” XXL 5-DLG TBV 
BUMPERDEMONTAGE

-	 Dopsleutel met maat 8/10/12/13/14mm.
-	 6-kant.
-	 Aansluiting 3/8” vierkant.
-	 Choom vanadium.
-	 Extra lange uitvoering 120mm.
-	� Geschikt voor handremkabel afstelling VAG, Opel, Ford en BMW en 

bumperdemontage en achterlichten van o.a. Audi.
-	 Tevens geschikt voor het losdraaien van diverse (gloei) bougie’s.

Art.nr.	 Omschrijving
914848	 Handdopsleutelset 3/8” XXL 5-dlg tbv bumperdemontage

SCHROEVENDRAAIER XXL 300MM TORX

-	 Torx 15 tbv deurgreep in- en uitbouw BMW G30/31.
-	 Torx 20 tbv deurgreep in- en uitbouw A- en C-klasse.
-	 Torx 25 tbv koplamp in- en uitbouw Sharan.
-	 Torx 30 tbv spatbordschroeven A4/A6/E36/E46/E38/E60.
-	 Torx 30 tbv koplamp A1/A3/A4/A5/A6/A7/A8 en Laguna.
-	 Torx 30 tbv in- en uitbouw deurbekleding E36 en E60.
-	 Torx 40 tbv in- en uitbouwen van Opel Meriva en Corsa buitenspiegels.
-	 Lengte 300mm.
 
Art.nr.	 Omschrijving
914371 	 Schroevendraaier XXL 300mm Torx 8
914373	 Schroevendraaier XXL 300mm Torx 15
914374 	 Schroevendraaier XXL 300mm Torx 20
914375	 Schroevendraaier XXL 300mm Torx 25
914376 	 Schroevendraaier XXL 300mm Torx 27
914377 	 Schroevendraaier XXL 300mm Torx 30
914378	 Schroevendraaier XXL 300mm Torx 40
914379	 Schroevendraaierset XXL 300mm Torx 15/20/25/27/30/40 (6dlg)

Handdopsleutelset 3/8” XXL

Schroevendraaier XXL 300mm Torx

Handdopsleutel ¼” XXL
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RAAMLIKKERTREKKER SMAL

-	 Raamlikkertrekker in smalle sterke uitvoering
-	� Bedoeld voor het verwijderen van raamlikkers van Toyota, Peugeot, BMW, 

Audi Q5 en diverse Japanse auto’s.

Art.nr.	 Omschrijving
539019	 Raamlikkertrekker smal

RAAMSLINGERVEERSCHUIF VERENSTAAL

-	� Zeer dunne schuif tbv demontage van borgveren op zelfklemmende 
raamkrukken.

-	 Voorkomt beschadigingen aan portierbekleding.
-	 Lengte 175mm.

Art.nr.	 Omschrijving
501823	 Raamslingerveerschuif verenstaal

RAAMSLINGERVEERTANG

-	� Zeer dunne tang tbv demontage van borgveren op zelfklemmende portier- 
en raamkrukken.

-	 Voorkomt beschadigingen aan portierbekleding.
-	 Geklonken uitvoering.
-	 Lengte 220mm.

Art.nr.	 Omschrijving
501245	 Raamslingerveertang

Raamlikkertrekker smal

Raamslingerveerschuif verenstaal

Raamslingerveertang



DWS | 01-26 M13

de- en montage

SPLITTING BAG

-	 Compact opblaasbaar vezelversterkt luchtkussen.
-	� Door breedte goede krachtverdeling en voorkomen van beschadigingen.
-	 Ideaal om voorruit bij demontage onder spanning te zetten.
-	� Geschikt om portier en carrosserie van elkaar te verwijderen als  

sleutels zich nog in voertuig bevinden, voor PDR, ruitdemontage en 
kozijnen te stellen.

-	 Goed bruikbaar naast wiggenset.
-	 Opblaasbaar van 2-50mm.
-	 Bij overbelasting (+150kg) opent het ventiel automatisch.

Art.nr. 	 Omschrijving
501257	 Splitting bag

RAKEL KUNSTSTOF STIFF

-	 Rakel kunststof Stiff.
-	 Standaard breedte: 10cm
-	 Stijf en stabiel.
-	 Kan voorzien worden van beschermvelours.

Art.nr.	 Omschrijving
501425	 Rakel kunststof Stiff
501426	 Veloursbekleding tbv rakel kunststof Stiff

SNIJKOORD CD-FLEX 1,0MM

-	 Zeer sterk en dun snijkoord.
-	 Geschikt voor het verwijderen van typeaanduiding, logo’s, etc.
-	 Door hogere slijtvastheid diverse malen te gebruiken.
-	 Afmeting 1,0mm.
-	 Breuklast 110kg.
-	 Lengte 10m.

Art.nr.	 Omschrijving
501061	 Snijkoord CD-flex 1,0mm (10m)

Splitting bag

Rakel kunststof Stiff

Veloursbekleding tbv rakel kunststof Stiff

Snijkoord CD-flex
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DEURSCHARNIERSLEUTEL LANG

-	� Speciaalgereedschap voor het losdraaien van de moeilijk  
toegankelijke bouten van de deurscharnieren bij VW, Audi, Seat, Skoda, 
Franse auto’s en Mercedes.

-	 Hoog vast- en losdraaimoment mogelijk door lengte van de sleutel.
-	 Speciale compact geconstrueerde bits. (5/16”x23mm).
-	 Losse bits (5/16”) leverbaar voor diverse toepassingen.

Art.Nr.	 Omschrijving
914334	 Deurscharniersleutel lang
914337	 Reservebit XZN10 tbv 914333
914338	 Reservebit T45 tbv 914333

DEURSCHARNIERRATELSET

-	� Speciaalgereedschap voor het losdraaien van de moeilijk toegankelijke 
bouten van de deurscharnieren bij VW, Audi, Seat, Skoda, Mercedes en 
Franse auto’s.

-	� Set: 1x ratel, 1x bit XZN M8, M10, M12, 1x bit TX30, 40, 45 en 50  
en wordt geleverd in houten opbergkistje.

-	 Speciale compact geconstrueerde bits. (5/16”x23mm)
-	 Bijzonder korte en slanke omschakelbare ratel (lengte 95mm).

Art.Nr.	 Omschrijving
914333	 Deurscharnierratelset 8dlg
914339	 XZN M8 tbv 914334
914340	 XZN M10 tbv 914334
914341	 XZN M12 tbv 914334
914342	 TX 30 tbv 914334
914343	 TX 40 tbv 914334
914344	 TX 45 tbv 914334
914345	 TX 50 tbv 914334

COMPACTE BITRATELSET 37-DLG

-	 Geschikt voor werken in kleine ruimtes.
-	 Totale hoogte inclusief bit 23mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
914320	 Compacte bitratelset 37-dlg

BIT TWINRATELSET EXTRA KORT 24-DLG

-	� Speciaalgereedschap voor het losdraaien van de moeilijk toegankelijke 
bouten van de deurscharnieren bij VW, Audi, Seat, Skoda, Mercedes en 
Franse auto’s.

-	� Ook geschikt als timingsgereedschap voor getande riemen en poelies.
-	 Set: 2x verstelbare en kantelbare ratel,
	� 1x bit XZN M4/5/6/8/10, 1x bit TX15/20/25/27/30/40/45/50/55, 1x bit 

AF4/5/6/7/8/10 en 1x adapter naar 1/4” vierkant en 1x naar 3/8” vierkant.
-	 Levering in metalen koffertje.
-	 Speciale compact geconstrueerde bits. (5/16”x 23mm)
-	 Bijzonder korte en slanke omschakelbare ratels (lengte 95mm).

Art.nr. 	 Omschrijving
914000	 Bit Twinratelset extra kort 24-dlg

Deurscharniersleutel lang

Deurscharnierratelset

Bit Twinratelset extra kort 24-dlg

Compacte bitratelset 37-dlg
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SCHRAAG SCHAARMODEL UITKLAPBAAR

-	 Compacte uitklapbare en deelbare schraag.
-	 Capaciteit 100kg.
-	 Werkbreedte 800mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
501219	 Schraag schaarmodel uitklapbaar

SCHRAAG X-MODEL UITKLAPBAAR

-	 Compacte stabiele schraag tbv bumpers en overige werkzaamheden.
-	 Dragers voorzien van foam rubber bescherming.
-	 Afmeting: 1300x800x100mm.
-	 Materiaal: gepoedercoat metaal.
-	 Gewicht 10,7kg.
-	 Werkbreedte 800mm.

Art.nr.	 Omschrijving
501220	 Schraag X-model uitklapbaar

SCHRAAG UITKLAPBAAR

-	 Uitklapbare schraag met verstelbare werkhoogte.
-	 Zeer stabiel door speciale vorm.
-	 Compleet demontabel.
-	 Voorzien van anti-slip schuimrubber.
-	 Werkbreedte 1000mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
501260	 Schraag uitklapbaar ST125E

Schraag schaarmodel uitklapbaar

Schraag X-model uitklapbaar

Schraag uitklapbaar
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OPSLAGDEKEN

-	� Kwalitatief hoogwaardige geweven dekens vervaardigd  
van katoen en wol.

-	 De dekens zijn voorzien van 9 gekleurde banen.
-	 2-Zijdig gezoomd, rondom gestikt.
-	 Bieden een goede bescherming tegen beschadigingen.

Art.nr. 	 Omschrijving
550160	 Opslagdeken 150x200cm (1300gr)

HANDBLINDKLINKNAGELTANG

-	 Tang tbv het klinken van blindklinknagels.
-	 Met 4 verwisselbare neusstukjes.

Art.nr.	 Omschrijving
914500	 Handblindklinknageltang 2,5-5,0mm
914501	 Handblindklinknageltang draaibare kop 2,4-4,8mm

Opslagdeken

Handblindklinknageltang

Handblindklinknageltang draaibare kop




